
  1   

 Usnesení rady města ze dne 22. 7. 2020  

Město Český Brod 
Rada města 

Souhrn (anonymizovaný) 
 

z 19. řádného jednání rady města, která se konala ve středu 22. 7. 2020 
 od 17:00 hod v: Sál v přízemí IC v č.p. 1  

  
 
292/2020 Smlouva na prodej kulatiny se společností Wood & Paper a.s. - 3. kvartál 
2020 do HI Maresch GmbH, Retz 
 
Rada města  
 
I. souhlasí 
s uzavřením Kupní smlouvy č. PVJ2020/3/522 na dodávku smrkové kulatiny na období od 
22. 7. 2020 do 30. 9. 2020 se společností Wood & Paper a. s., se sídlem v Hlíně č. p. 138, 
664 91 Ivančice, IČO: 26229854. Návrh smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto 
usnesení. 
  
 
II. pověřuje 
starostu města Český Brod Bc. Jakuba Nekolného podpisem výše uvedené kupní smlouvy.  
  
 
293/2020 Prodej smrkové vlákniny společnosti Wood & Paper a.s. - 3.Q.2020 
 
Rada města  
 
I. souhlasí 
s uzavřením Dodatku č. 2 ke Kupní smlouvě č. 5826/20 ze dne 23. 1. 2020 na dodávku 
smrkové vlákniny pro 3. kvartál 2020 se společností Wood & Paper a. s., se sídlem v Hlíně 
č.p. 138, 664 91 Ivančice, IČO: 26229854. Návrh dodatku je přílohou originálu zápisu k 
tomuto usnesení. 
  
 
II. pověřuje 
starostu města Český Brod Bc. Jakuba Nekolného podpisem výše uvedeného dodatku. 
  
 
294/2020 Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě č. LW20-411 se společností Wood & Paper 
a.s. na červenec 2020 do Labe Wood s.r.o., Štětí. 
 
Rada města  
 
I. souhlasí 
s uzavřením Dodatku č. 2 ke kupní smlouvě č. LW20-411 se společností Wood & Paper a. 
s., se sídlem v Hlíně č. p. 138, 664 91 Ivančice, IČO: 26229854, na dodávku smrkové 
kulatiny na pilu Labe Wood ve Štětí. Návrh smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto 
usnesení. 
  
II. pověřuje 
starostu města Český Brod Bc. Jakuba Nekolného podpisem výše uvedené kupní smlouvy.  



  2   

 Usnesení rady města ze dne 22. 7. 2020  

295/2020 Žádost o změnu účelu čerpání dotace z rozpočtu města Český Brod - 
Program 2 Spolek přátel Liblice, IČO: 03875482 
 
Rada města  
 
I. schvaluje 
změnu účelu čerpání dotace z rozpočtu města Český Brod - Program 2, spolku Spolek přátel 
Liblice IČO: 03875482 na akci Dopravní den z původní výše 4 000 Kč na výši 5 000 Kč a 
akci Setkání rodáků z původní výše 3 000 na výši 2 000 Kč. 
  
II. schvaluje 
dodatek ke smlouvě se změnou účelu čerpání dotace v rámci Programů podpory sportu, 
kultury a volného času města Český Brod - Program 2, spolku Spolek přátel Liblice IČO: 
03875482, a to na akci Dopravní den ve výši 5 000 Kč a Setkání rodáků ve výši 2 000 Kč. 
  
 
III. pověřuje 
starostu města Český Brod Bc. Jakuba Nekolného podpisem Dodatku č. 1 o poskytnutí 
dotace. 
  
 
296/2020 ZŠ Žitomířská - souhlas s čerpáním rezervního fondu 
 
Rada města  
 
souhlasí 
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Základní škola Český Brod, Žitomířská 885, 
okres Kolín, IČO: 46383506, s použitím finančních prostředků rezervního fondu ve výši 
20.000 Kč na úhradu zálohy na poznávací zájezd do Švédska. 
  
 
297/2020 Přístavba ZŠ Žitomířská čp. 885 - Projektová dokumentace - Revokace 
Usnesení č. 224/2020 ze dne 20. 5. 2020 
 
Rada města  
 
I. revokuje 
usnesení č. 224/2020 ze dne 20. 5. 2020 v části Rada města souhlasí s vyhlášením veřejné 
zakázky. 
  
 
II. souhlasí 
s vyhlášením veřejné zakázky "Český Brod, Přístavba hlavní budovy ZŠ Žitomířská č.p. 885 
- Projektová dokumentace" ve znění opravené zadávací dokumentace. Výzva k podání 
nabídky je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení.  
  
 
298/2020 Poptávka: Rámcová smlouva - servisní, montážní a revizní práce v oboru 
elektro pro budovy Města Český Brod 
 
Rada města  
 
souhlasí 
s vyhlášením poptávky s názvem "Rámcová smlouva - Servisní, montážní a revizní práce v 
oboru elektro pro budovy Města Český Brod" na dobu určitou do 31. 12. 2021.  



  3   

 Usnesení rady města ze dne 22. 7. 2020  

299/2020 Smlouva o postupu zadavatelů při společném zadání veřejné zakázky Alej 
Klučov - Český Brod 
 
Rada města  
 
I. souhlasí 
s uzavřením Smlouvy o postupu zadavatelů při společném zadávání veřejné zakázky Alej 
Klučov - Český Brod. Návrh smlouvy je přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 
  
II. pověřuje 
starostu města Český Brod Bc. Jakuba Nekolného podpisem výše uvedené smlouvy.  
 
  
III. pověřuje 
odbor rozvoje výběrem dodavatele realizace zakázky - Alej Klučov - Český Brod. 
  
 
300/2020 Vyhlášení VZ Stavební úpravy vstupních prostor v čp. 56, budova MěÚ Český 
Brod 
 
Rada města  
 
I. souhlasí 
s vyhlášením veřejné zakázky Stavební úpravy vstupních prostor v č.p. 56, budova MěÚ 
Český Brod. 
  
 
II. jmenuje 
hodnotící komisi veřejné zakázky Stavební úpravy vstupních prostor v č.p. 56, budova MěÚ 
Český Brod ve složení: 
členové: Ing. Aleš Kašpar, Mgr. Klára Uldrichová, MPA, Ing. Šárka Jedličková, Petr Kostkan, 
Mgr. Hana Dočkalová, 
náhradníci: Mgr. Tomáš Klinecký, Martina Jelínková, Ing. Petr Čermák. 
  
 
III. doporučuje 
zastupitelstvu města Český Brod souhlasit s realizací dalších etap investiční akce Stavební 
úpravy vstupních prostor v č.p. 56, budova MěÚ Český Brod. 
  
 
301/2020 Vyhlášení VZ  Vrátkov 78 - Stavební úpravy stodoly na terénní základnu pro 
volnočasové aktivity 
 
Rada města  
 
I. vyhlašuje 
veřejnou zakázku malého rozsahu "Vrátkov 78 - Stavební úpravy stodoly na terénní základnu 
pro volnočasové aktivity". Výzva k podání nabídky je přílohou originálu zápisu k tomuto 
usnesení. 
  
II. jmenuje 
hodnotící komisi výše uvedené veřejné zakázky ve složení:  
Bc. Jakub Nekolný, starosta města, 
Ing. Karel Zajíček, investiční technik OR, 
Ing. Šárka Jedličková, vedoucí FO, 



  4   

 Usnesení rady města ze dne 22. 7. 2020  

Mgr. Hana Dočkalová, vedoucí OR, 
Ing. Jan Kopáček, vedoucí městských lesů. 
Náhradníci:  Mgr. Tomáš Klinecký, místostarosta města, 
                    Petr Kostkan, investiční technik OR, 
                    Martina Jelínková, pracovník FO, 
                    Lenka Farkasová, projektový manažer OR. 
  
 
III. pověřuje 
odbor rozvoje nezbytným upřesněním zadání a zajištěním případných dodatečných informací 
k výše uvedené veřejné zakázce. 
  
 
302/2020 Vyhodnocení VZ Provozování vodovodů a kanalizací v majetku města Český 
Brod 
 
Rada města  
 
I. bere na vědomí 
podané nabídky uchazečů a pořadí nabídek stanovené hodnotící komisí: 
1. 1. SčV, a.s. (IČO: 47549793) se sídlem Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10, 
2. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. (IČO: 45193665) se sídlem: 28. října 
1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
3. STAVOKOMPLET spol. s r.o. (IČO: 47052945) se sídlem: Královická 251, 250 01 Zápy, 
4.  Energie AG Kolín, a.s. (IČO: 47538457) se sídlem: Legerova 21, 282 01 Kolín. 
  
II. určuje 
vítězem veřejné zakázky společnost 1. SčV, a.s. (IČO: 47549793) se sídlem: Ke Kablu 971, 
100 00 Praha 10. 
  
 
303/2020 Výběr dodavatele VZ "Okružní křižovatka - ul. Jana Kouly, Zborovská, Krále 
Jiřího a technický areál města, Český Brod" - Projektová dokumentace 
 
Rada města  
 
I. bere na vědomí 
nabídky uchazečů o veřejnou zakázku: 
1. ADVISIA s.r.o., IČO: 24668613, Pernerova 659/31a, 186 00 Praha 8, cenová nabídka 
včetně DPH  517.880,00 Kč, 
2. NE2D Projekt s.r.o., IČO: 22801014, Prokopa Holého 2007/11, 434 01  Most, cenová 
nabídka včetně DPH  701.800,00 Kč, 
3. "sinpps s.r.o.", IČO: 62584332, Dobrušská 1805/5, 147 00  Praha 4, nabídková cena 
včetně DPH 1.225.730,00 Kč. 
  
II. určuje 
vítězem veřejné zakázky "Okružní křižovatka - ul. Jana Kouly, Zborovská, Krále Jiřího a 
technický areál města, Český Brod" - Projektová dokumentace společnost: ADVISIA s.r.o., 
IČO: 24668613, Pernerova 659/31a, 186 00 Praha 8, cenová nabídka včetně DPH 
517.880,00 Kč. 
  
III. souhlasí 
s uzavřením Smlouvy o dílo se společností ADVISIA s.r.o., IČO: 24668613, Pernerova 
659/31a, 186 00 Praha 8. Návrh smlouvy o dílo je přílohou originálu zápisu k tomuto 
usnesení. 



  5   

 Usnesení rady města ze dne 22. 7. 2020  

IV. pověřuje 
starostu města Český Brod Bc. Jakuba Nekolného podpisem výše uvedené smlouvy o dílo. 
  
 
V. doporučuje 
zastupitelstvu města Český Brod souhlasit s pokračováním přípravy investiční akce "Okružní 
křižovatka - ul. Jana Kouly, Zborovská, Krále Jiřího a technický areál města, Český Brod". 
  
 
304/2020 Výběr dodavatele VZ "Český Brod, ul. Hřbitovní - Oprava hřbitovní zdi, strana 
severní" 
 
Rada města 
 
I. bere na vědomí 
nabídky uchazečů o veřejnou zakázku "Český Brod, ul. Hřbitovní - Oprava hřbitovní zdi, 
strana severní": 
1. Kamenictví Procházka s.r.o., IČO: 03062554, Pod Velkým vrchem 1241, 282 01  Český 
Brod, s nabídkovou cenou 1.950.601,90 Kč včetně DPH,  
2. GREEN PROJECT s.r.o., IČO: 27195787, Dobřejovická 194, 252 43  Průhonice, s 
cenovou nabídkou 2.015,436,91 Kč včetně DPH, 
3. Jiří Ropek, IČO: 40008665, 5. května 414, 282 01  Český Brod, s cenovou nabídkou 
2.171.187,92 Kč včetně DPH.  
  
 
II. určuje 
vítězem veřejné zakázky "Český Brod, ul. Hřbitovní - Oprava hřbitovní zdi, strana severní" 
společnost: Kamenictví Procházka s.r.o., IČO: 03062554, Pod Velkým vrchem 1241, 282 01  
Český Brod, s nabídkovou cenou 1.950.601,90 Kč včetně DPH.  
  
 
III. souhlasí 
s uzavřením Smlouvy o dílo se společností Kamenictví Procházka s.r.o., IČO: 03062554, 
Pod Velkým vrchem 1241, 282 01  Český Brod. Návrh smlouvy o dílo je přílohou originálu 
zápisu k tomuto usnesení. 
  
 
IV. pověřuje 
starostu města Český Brod Bc. Jakuba Nekolného podpisem výše uvedené smlouvy o dílo. 
  
 
305/2020 Výběr dodavatele VZ "Stavební úpravy místní komunikace, ul. K Vysílači, 
Český Brod - městská část Liblice" 
 
Rada města  
 
I. bere na vědomí 
nabídky uchazečů o veřejnou zakázku: 
1. CE-DA servis s.r.o., IČO: 06184502, Prokopa Holého 586, 281 51  Velký Osek, cenová 
nabídka včetně DPH 2.413.730,86 Kč, 
2. AVE Kolín s.r.o., IČO: 25148117, Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, cenová nabídka 
včetně DPH 2.649.160,10 Kč, 
3. TANNACO, a.s., IČO: 61677272, Kolínská 1, Kluk, 290 01  Poděbrady, nabídková cena 
včetně DPH 2.688.888,62 Kč, 
4. Tost.cz, s.r.o., IČO: 25956019, Habrek 8, 584 01  Ledeč nad Sázavou, nabídková cena 



  6   

 Usnesení rady města ze dne 22. 7. 2020  

včetně DPH 2.843.500 Kč, 
5. Skanska a.s., IČO: 26271303, Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00  Praha 8. 
  
II. určuje 
vítězem veřejné zakázky "Stavební úpravy místní komunikace, ul. K Vysílači, Český Brod" 
společnost: CE-DA servis s.r.o., IČO: 06184502, Prokopa Holého 586, 281 51  Velký Osek, 
cenová nabídka včetně DPH 2.413.730,86 Kč. 
  
III. souhlasí 
s uzavřením Smlouvy o dílo se společností CE-DA servis s.r.o., IČO: 06184502, Prokopa 
Holého 586, 281 51  Velký Osek. Návrh smlouvy o dílo je přílohou originálu zápisu k tomuto 
usnesení. 
  
IV. pověřuje 
starostu města Český Brod Bc. Jakuba Nekolného podpisem výše uvedené smlouvy o dílo. 
  
  
306/2020 Vyhlášení záměru - pronájem části pozemku v k.ú. Tuchoraz 
 
Rada města  
 
vyhlašuje záměr 
na výpůjčku části pozemku v k.ú. Tuchoraz, jedná se o část pozemku KN p.č. 338/1 a to část 
o výměře 22,5 m2 (dle situace) v obci a k.ú. Tuchoraz, předem určenému zájemci 
Šemberské stezky z.s., IČO: 08998604, zast. předsedou Pavlem Kvasničkou. 
  
 
307/2020 Duplicitní zápis vlastnictví u pozemků v k.ú. Liblice u Českého Brodu (K.H. a 
M.H.) 
 
Rada města  
 
I. doporučuje 
zastupitelstvu města souhlasit s uzavřením Souhlasného prohlášení týkající se uznání 
vlastnického práva u pozemků KN 34/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 29 m2 a KN 
p.č. 35/2 zahrada o výměře 50 m2 v obci Český Brod a k.ú. Liblice u Českého Brodu, pro 
Město Český Brod. Souhlasné prohlášení je nedílnou součástí originálu zápisu k tomuto 
usnesení. 
  
II. doporučuje 
zastupitelstvu města Český Brod pověřit starostu Bc. Jakuba Nekolného podpisem výše 
uvedeného Souhlasného prohlášení. 
  
 
308/2020 Odkup části pozemku a darování části stavby v k.ú. Český Brod (Parkoviště 
P+R ČD) 
 
Rada města  
 
I. doporučuje 
zastupitelstvu města Český Brod souhlasit s uzavřením Kupní a darovací smlouvy týkající se 
odkoupení spoluvlastnického podílu ideálních 17/25 pozemku KN p.č. 709/19 v obci a k.ú. 
Český Brod, za cenu 1.600.000 Kč z vlastnictví Českých drah, a.s., IČO: 70994226, se 
sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, do vlastnictví Města Český Brod a 
darováním spoluvlastnického podílu ideálních 8/25 stavby parkoviště "Parkoviště P+R ČD", 



  7   

 Usnesení rady města ze dne 22. 7. 2020  

které se nachází na pozemku KN p.č. 709/19 v obci a k.ú. Český Brod, z vlastnictví Města 
Český Brod do vlastnictví Českých drah, a.s., IČO: 70994226, se sídlem Nábřeží L. Svobody 
1222, 110 15 Praha 1.  Návrh Kupní a darovací smlouvy je nedílnou součástí originálu 
zápisu k tomuto usnesení. 
  
II. doporučuje 
zastupitelstvu města pověřit starostu města Bc. Jakuba Nekolného podpisem výše uvedené 
Smlouvy. 
  
 
309/2020 Odvolání proti rozhodnutí o umístění stavby RD na parc. č. 243/8 a parc.č. 
244/1 v k.ú. Český Brod 
 
Rada města  
 
bere na vědomí 
podané odvolání ke Krajskému úřadu Středočeského kraje proti rozhodnutí č. MUCB 
27126/2020, kterým odbor výstavby a územního plánování schvaluje stavební záměr 
rodinného domu, parkovacího stání, zpevněné plochy, vodovodní a kanalizační přípojky na 
pozemku parc. č. 243/8 a parc. č. 244/1 v obci a k.ú. Český Brod. 
  
 
310/2020 Víceúčelové hřiště ve Štolmíři 
 
Rada města  
 
I. bere na vědomí 
informaci o možnosti podání žádosti o finanční příspěvek z dotačního titulu MMR - Podpora 
budování a obnovy míst aktivního odpočinku. 
  
 
II. souhlasí 
se zpracováním a přípravou podkladů pro podání žádosti o dotaci. 
  
 
III. doporučuje 
zastupitelstvu města Český Brod schválit realizaci této investiční akce. 
  
 
311/2020 Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města na již realizované 
rekonstrukce a obnovu fasád nemovitostí v MPZ města Český Brod 
 
Rada města  
 
I. souhlasí 
s uzavřením Smlouvy o poskytnutí dotace na již realizovanou rekonstrukci fasády s příjemci 
dotace: M. R., J. R. a Mgr. R. K. Návrh smlouvy o dílo je přílohou originálu zápisu k tomuto 
usnesení. 
  
II. souhlasí 
s uzavřením Smlouvy o poskytnutí dotace na již realizovanou rekonstrukci fasády s příjemci 
dotace: M. Č. a Ing. K. Č. Návrh smlouvy o dílo je přílohou originálu zápisu k tomuto 
usnesení. 
  
 



  8   

 Usnesení rady města ze dne 22. 7. 2020  

III. pověřuje 
starostu města Český Brod Bc. Jakuba Nekolného podpisem výše uvedených smluv. 
  
 
312/2020 Pověření starosty města podpisem smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 
SFRB 
 
Rada města  
 
I. souhlasí 
s uzavřením smlouvy č. 3908110153 o poskytnutí dotace mezi městem Český Brod a 
Státním fondem podpory investic, IČO: 70856788, adresa: Vinohradská 1896/46, 120 00  
Praha 2, na realizaci etapy Český Brod Výměna kabelů NN pro VO. Návrh smlouvy je 
přílohou originálu zápisu k tomuto usnesení. 
  
 
II. pověřuje 
starostu města Český Brod Bc. Jakuba Nekolného podpisem smlouvy o poskytnutí dotace na 
úhradu nákladů na regeneraci veřejného prostranství na sídlišti.   
  
 
313/2020 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace podle Programu 2020 pro 
poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje na Enviromentální vzdělávání, 
výchovu a osvětu 
 
Rada města  
 
I. souhlasí 
s uzavřením Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace podle Programu 2020 pro 
poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje na Enviromentální vzdělávání, výchovu a 
osvětu v rámci Tematického zadání Osvětová činnost, která je nedílnou součástí originálu 
zápisu k tomuto usnesení. 
  
II. pověřuje 
starostu města Český Brod Bc. Jakuba Nekolného podpisem výše uvedené Veřejnoprávní 
smlouvy. 
  
 
314/2020 Pronájem pozemků (areál bývalého koupaliště) 8/2020 
 
Rada města  
 
I. souhlasí 
s uzavřením Smlouvy o výpůjčce pozemku se společností SKYBRAND s.r.o., IČO: 
24831140, zast. jednatelem Petrem Fořtem, týkající se pozemků KN p. č. 523/3 ostatní 
plocha o výměře 147 m2, KN p.č. 523/4 ostatní plocha o výměře 24 m2, KN p.č. 604/3 ostatní 
plocha o výměře 3.781 m2, KN p.č. 604/5 vodní plocha o výměře 1.499 m2, KN p.č. 2093 
ostatní plocha o výměře 97 m2, KN p.č. 2094 ostatní plocha o výměře 23 m2, 2095 ostatní 
plocha o výměře 94 m2 v obci a k.ú. Český Brod, v termínu 21. - 22. 8. 2020 na hudební akci 
"festival BROD 1995". Smlouva o výpůjčce pozemku je nedílnou součástí originálu zápisu k 
tomuto usnesení. 
  
II. pověřuje: 
starostu města Český Brod Bc. Jakuba Nekolného podpisem výše uvedené Smlouvy. 
  



  9   

 Usnesení rady města ze dne 22. 7. 2020  

315/2020 Pronájem pozemků (areál bývalého koupaliště) 9/2020 
 
Rada města  
 
I. souhlasí 
s uzavřením Smlouvy o výpůjčce pozemku se společností SKYBRAND s.r.o., IČO: 
24831140, zast. jednatelem Petrem Fořtem, týkající se pozemků KN p. č. 523/3 ostatní 
plocha o výměře 147 m2, KN p.č. 523/4 ostatní plocha o výměře 24 m2, KN p.č. 604/3 ostatní 
plocha o výměře 3.781 m2, KN p.č. 604/5 vodní plocha o výměře 1.499 m2, KN p.č. 2093 
ostatní plocha o výměře 97 m2, KN p.č. 2094 ostatní plocha o výměře 23 m2, 2095 ostatní 
plocha o výměře 94 m2 v obci a k.ú. Český Brod, v termínu 25. - 26. 9. 2020 na hudební akci 
"Monster Meeting". Smlouva o výpůjčce pozemku je nedílnou součástí originálu zápisu k 
tomuto usnesení. 
  
 
II. pověřuje 
starostu města Český Brod Bc. Jakuba Nekolného podpisem výše uvedené Smlouvy. 
  
 
316/2020 Nájemní smlouva na byt č. 5, Arnošta z Pardubic 25, Český Brod 
 
Rada města  
 
I. souhlasí 
s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 5, nám. Arnošta z Pardubic 25, Český Brod, za 
nájemné ve výši 9.500 Kč/měsíčně bez záloh na služby, na dobu určitou jeden rok, tj. od 1. 
8. 2020 do 31. 7. 2021, s Mgr. J. S. 
  
 
II. pověřuje 
starostu města Český Brod Bc. Jakuba Nekolného podpisem výše uvedené nájemní 
smlouvy. 
  
 
317/2020 Otevření a krátkodobé využití areálu ZZN 
 
Rada města  
 
I. pověřuje 
odbor rozvoje v termínu do 15. 10. 2020 zabezpečit a oplotit budovy a prostory v areálu ZZN, 
kam bude vyloučen vstup osob, proti vniknutí.   
  
II. pověřuje 
odbor rozvoje připravit krátkodobé (vždy na 1 rok) pronájmy využitelných objektů v areálu 
ZZN, zejména garáží v ulici Zborovská a prostor v administrativní budově č. p. 202 v ulici 
Krále Jiřího. 
  
 
318/2020 Vybudování Re-use centra v areálu ZZN 
 
Rada města  
 
I. souhlasí 
s podáním žádosti o dotaci na vybudování Re-use centra v areálu ZZN do dotační výzvy 
OPŽP. 



  10   

 Usnesení rady města ze dne 22. 7. 2020  

II. pověřuje 
starostu města Český Brod Bc. Jakuba Nekolného podpisem výše uvedené žádosti o dotaci 
na vybudování Re-use centra v areálu ZZN. 
  
 
319/2020 1. SčV, a.s. - výroční zpráva rok 2019 
 
Rada města  
 
bere na vědomí 
Výroční zprávu 2019 provozovatele vodohospodářského majetku města Český Brod, firmy 1. 
SčV, a.s., Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10, IČO: 47549793, DIČ: CZ47549793.       
  
 
320/2020 Výroční zpráva města 2019 
 
Rada města  
 
schvaluje 
Výroční zprávu města Český Brod za rok 2019 v předloženém znění. 
  
 
321/2020 Zápis z jednání komise pro regeneraci MPZ 
 
Rada města  
 
bere na vědomí 
Zápis z jednání komise pro regeneraci městské památkové zóny konané PER ROLLAM 24. 
června 2020. 
  
 
 
322/2020 Souhlas s provozováním vedlejší výdělečné činnosti 
 
Rada města  
 
souhlasí 
s provozováním vedlejší výdělečné činnosti pro Vladimíra Salamánka (IČO: 71603603) v 
rozsahu živnostenského oprávnění č. 2, obory činnosti dle živnostenského listu. 
  
 
 
323/2020 Vyhlášení konkurzního řízení na obsazení místa ředitele/ky příspěvkové 
organizace Školní jídelna Český Brod, Bezručova 1099, okres Kolín 
 
Rada města  
 
vyhlašuje 
konkurzní řízení na obsazení místa ředitele/ky příspěvkové organizace Školní jídelna Český 
Brod, se sídlem Bezručova 1099, okres Kolín, IČO: 09276599. 
  
 
 
 
 



  11   

 Usnesení rady města ze dne 22. 7. 2020  

324/2020 Potvrzení o pokračování ředitelů ve funkci 
 
Rada města  
 
I. vydává 
potvrzení o pokračování ve funkci ředitele pro Mgr. Jiřího Slavíka - ZŠ Žitomířská 885, Český 
Brod.                                                                        
  
II. vydává 
potvrzení o pokračování ve funkci ředitelky pro Mgr. Jiřinu Zumrovou - MŠ Kollárova 71, 
Český Brod. 
  
III. ukládá 
řediteli ZŠ Český Brod, Žitomířská 885, Mgr. Jiřímu Slavíkovi vypracovat strategii rozvoje 
školy na období 6 let a vyhodnotit strategii za uplynulé období. Po projednání těchto 
materiálů školskou radou je předložit do 30. 10. 2020 radě města. 
  
 
325/2020 Odměna ředitelce příspěvkové organizace města 
 
Rada města  
 
schvaluje 
finanční odměnu ředitelce příspěvkové organizace Mateřská škola Český Brod - Liblice, 
Lstibořská 183, okres Kolín, v souvislosti s ukončením funkce ředitelky na této škole. Výměr 
odměny je přílohou zápisu k tomuto usnesení a jako součást osobního spisu je uložen u 
tajemníka MěÚ Český Brod.   
  
 
326/2020 Souhlas s umístěním lunaparku při českobrodském posvícení 
 
Rada města  
 
souhlasí 
s umístěním atrakcí firmy Jiřina Třísková, Ke Kapli 277, Zdiměřice, 252 42 Jesenice, IČO: 
10158677 při českobrodském posvícení v termínu od 14. do 21. září 2020 POUZE na 
náměstí Husově v Českém Brodě.  
  
 
 
 

 
 
 
 
 

Jakub Nekolný   Tomáš Klinecký 

starosta města místostarosta města 
 


